別紙様式第２－１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
自給飼料生産効率向上支援リース事業補助金交付申請書
　　　　　　　　農業協同組合
　代表理事組合長　　　　　　　　　殿

平成２０年度自給飼料生産効率向上支援リース事業を下記のとおり実施したいので、独立行政法人農畜産業振興機構からの補助金により造成された基金から補助金の交付を受けたく、自給飼料生産効率向上支援リース事業実施要領第　の　の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
（借受申請者）
住　所
名　称
氏　名　　　　　　　  　　　　　　　　     　　　印
記

１　借受申請者の状況等

	現 状

（ 　     年）
	家畜飼養状況
	乳牛：　　　　　頭
	肉牛：　　　　　頭
	その他：　　　　頭

	飼料畑
	田：　　　　　　ha
	畑：　　　　　　ha
	草地：　　　　　ha

注１）集団、農業生産法人等、構成員別内訳を記載する必要がある場合は、合計頭数を記載し、農業経営個別に別紙に取りまとめの上、添付すること。
２）預託畜、借受農地の飼料畑等は、（　）して内数を記載すること。

２　借受希望機械等
	借受希望機械等名
	見積価格
	購入価格①
	補助金額②
	取得価格①－②

	本体
	円
	千円
	千円
	千円

	消費税
	円

	合計
	円

	銘柄、製造業者等

	現地　納入
業者
	名称

	型式、面積、容積

	所在

	設置場所（所在地）

	電話

	借受機械等導入の必要性、目的

	借受機械等による自給飼料生産効率向上に関する目標、計画
	目標
	①飼料作付面積の増加　　（ 　　）
②単収の向上　　　　　　（  　）
③単収当たりの栄養量向上（  　）
④その他（　　　　　　）（  　）
	計画

	→

注１）補助金額は、千円未満を切り捨てること。
２）借受希望機械等の上段には、実施要綱別表１に定められた分類（①耕起・播種機械、②覆土・鎮圧機械、③たい肥調製機械、④たい肥散布機械、⑤飼料収穫機械、⑥飼料調製機械、⑦飼料貯蔵施設）を記載し、下段に具体的な機械等の名称を記載すること。
３）借受機械等による自給飼料生産効率向上に関する目標、計画について、目標の欄の上段から目標とする項目を選択し、下段に具体的な目標値を記入すること。計画の欄には、導入する機械等を利用して当該目標達成のための行動計画を具体的に記載すること。
３　受託団体等

	受託団体

（所在）

（電話）

	リース契約者

（所在）

（電話）
	㈱ホクレン商事
札幌市北区北７条西１丁目2-6

NSSニューステージ札幌ビル８F

０１１－７５６－７０９９

	リース期間

４　添付書類
（１）認定農業者又は知事特認の認定書面（写）
（２）農業環境規範に基づく点検シート
（３）その他事業実施主体が別に定める添付書類

　　・導入する機械等の見積書(写)

　　・導入する機械等の原本証明付きカタログ又は設計図面　等
（４）共同利用申請書（共同利用の場合のみの添付）

（５）対象機械導入（利用）計画書